1

UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ
TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 690/CV-TTYT
Về việc báo giá Sửa chữa, thay thế

vách nhôm kính, cửa kính cường lực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quế Võ, ngày 20 tháng 11 năm 2024

                                    Kính gửi: Các nhà cung cấp trên thị trường

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 979/QĐ-TTYT ngày 14/11/2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt danh mục, số lượng, tính năng

và yêu cầu kỹ thuật cơ bản của dự toán mua sắm: Sửa chữa, thay thế vách nhôm

kính, cửa kính cường lực

Để có căn cứ xây dựng dự toán, giá gói thầu. Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ

lập danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật, đề nghị các Công ty/tổ chức/ Hộ kinh

doanh có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá các hàng

hóa, dịch vụ có khả năng cung cấp cho Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ như sau:

1. Danh mục báo giá và mẫu bảng báo giá: Chi tiết theo phục lục đính kèm

Công văn.

2. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,

nhân công, chi phí trọn gói để thực hiện tại Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ, bên

mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm. Các công ty có thể báo giá các

mặt hàng tương tự, tuy nhiên phải đảm bảo tương thích về mục đích sử dụng, yêu

cầu kỹ thuật với hàng hóa mời báo giá.

- Hiệu lực của báo giá: tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 20/11/2024.

3. Hình thức và địa điểm nhận báo giá:

Các nhà cung cấp gửi hồ sơ báo giá về cho Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ

bằng văn bản giấy hoặc bản điện tử theo địa chỉ liên hệ sau: Phòng Tổ chức Hành

chính-Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ, khu phố Đỉnh – phường Phố Mới - thị xã

Quế Võ - tỉnh Bắc Ninh và địa chỉ E-mail: baogia.ttytquevo@gmail.com.

4. Thời hạn nhận báo giá: chậm nhất 16h30 ngày 27/11/2024. Báo giá được

đánh giá hợp lệ khi đầy đủ danh mục báo giá, hiệu lực báo giá, giá chào, thông tin

theo mẫu tại Phụ lục đính kèm công văn và gửi đúng thời gian quy định.

mailto:baogia.ttytquevo@gmail.com

2

Mọi thông tin chi tiết xin được liên hệ với đồng chí Nguyễn Văn Tần số

điện thoại liên lạc 0378.786.345

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Đức Huy

3

PHỤ LỤC

(Đính kèm công văn số 690/CV-TTYT ngày 20/11/2024)

Công ty/ Hộ kinh doanh……………….

Địa chỉ: ....................................................

SĐT liên hệ:…………………………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ

Địa chỉ: Khu phố Đỉnh - Phường Phố Mới - Thị xã Quế Võ - Tỉnh Bắc Ninh

Chúng tôi báo giá các mặt hàng cung cấp cho đơn vị như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa

Quy cách, yêu cầu kỹ

thuật

Nhãn mác

của sản

phẩm

Hãng,

nước

sản

xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1
Vách nhôm kính

cường lực

- KT: 2800 x 10.000mm

- Dày 10mm

- Vị trí: Trước cửa dãy

nhà A

M2 28

2 Kính cường lực

- KT: 2360 x 2550mm

- Dày 12mm

- Vị trí: Khoa HSCC

M2 6,02

3 Kính cường lực

- KT: 2500 x 2330mm

- Dày 12mm

- Vị trí: Cửa chính nhà A

M2 5,83

4 Mái nhựa

- KT: 7700 x 4300mm

- Dày 12mm

- Vị trí: Khoa HSCC

M2 33,11

5
Bộ phụ kiện cửa

kính 2 cánh

- Gắn vào cửa kính cường

lực

Bộ 2

4

Tổng cộng

Bằng chữ:………

Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, nhân công, chi phí trọn gói để thực hiện tại Trung tâm

Y tế thị xã Quế Võ, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Hiệu lực của báo giá: ….. ngày, kể từ ngày 27/11/2024.

……, ngày … tháng … năm 2024

Đại diện Công ty

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-21T09:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!